
Id: YPANQ­UIAZP­BWSCW­AHZUI­WRKRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/67/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 lipca 2011 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Bestwina do realizacji projektu "WYCHOWYWAĆ NIE TYLKO 
UCZYĆ ­ NOWY PUNKT PRZEDSZKOLNY W JANOWICACH" realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. 

Przystąpić  do  uczestnictwa  w projekcie  realizowanym  przez  Stowarzyszenie  Inicjatywy  Społeczne 
w Bielsku­Białej  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  pod  nazwą  "WYCHOWYWAĆ  NIE  TYLKO  UCZYĆ  ­  NOWY 
PUNKT PRZEDSZKOLNY W JANOWICACH". 

§ 2. 

Gmina Bestwina w ramach udziału w projekcie, o którym mowa w §1 zapewni wkład finansowy w kwocie 
11.215,76 zł co stanowi 1,5%. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


